Администрация Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2021г.                                        г. Уяр                               №  170 -П

О внесении изменений в постановление администрации Уярского района                    от 02.11.2021г. № 895- П «Об утверждении административного регламента
Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Уярского района, аннулирование такого разрешения, выдача
предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции»

           Руководствуясь статьями 18, 21,39,44 Устава Уярского района, пунктом 3.47. Положения об Отделе имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района, утвержденного постановлением администрации Уярского района от 09.04.2021г. № 278-П, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В преамбуле постановления администрации Уярского района                                   от 02.11.2021г. № 895- П «Об утверждении административного регламента                                  Отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Уярского района, аннулирование такого разрешения, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции» (далее - Постановление) текст «постановлением администрации Уярского района от 26.10.2010 года № 532-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Уярского района административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» заменить на текст «постановлением администрации Уярского района от 26.10.2010 года № 592-п «Об  утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Уярского района административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»;
          2. В абзаце 6 пункта 2.6. приложения к Постановлению текст «Решение Уярского Совета депутатов Красноярского края от 09.02.2016г. № 01-09-07 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Уярского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за их оказание» заменить на текст «Решение районного Совета депутатов Красноярского края от 14.12.2016г. № 01-09-45 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание»;
          3. В абзаце 7 пункта 2.6. приложения к Постановлению текст «Постановление главы Уярского района от 26.10.2010 года № 532-п                               «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Уярского района административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» заменить на текст «Постановлением администрации Уярского района от 26.10.2010 года № 592-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Уярского района административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)».
            4. Главному специалисту организационно-правового отдела администрации Уярского района (Зиновьева С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уярского района Красноярского края (http://admuayrsky.ru).
            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы Уярского района по оперативным вопросам Алкснис О.Н.
            6. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его                      официального опубликования в общественно- политической газете Уярского района «Вперед».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Уярского района                                                             П.А.Грызунов